
Pátek 24. 11.
16.15  Slavnostní rozsvěcení vánočního stromu
  na nám. Dr. E. Beneše – vystoupí pěvecké sbory 
  Severáček a Ještěd. K slavnostnímu rozsvícení stromu 
  dojde v 17.00. Po rozsvícení zhlédnete živý „Vorloj“      
Středa 29. 11.
10.00–16.00 Zdobení vánočního stromu na Soukenném 
  náměstí – vyrobte si svoji ozdobu a přijďte si
  ozdobit strom na Soukenném náměstí
17.00   Slavnostní zahájení adventního trhu s Elvisem –
  vystoupí Elvis Presley Revival 
Čtvrtek 30. 11.
15.00   Vánoční cinkání – vystoupení dětí z MŠ Jeřmanická
  se souborem bicích nástrojů ARIES
16.00  Vystoupení souboru Apricots a sólistů pěveckého
  oddělení ze ZŠ a ZUŠ Jabloňová
17.00   TRES UdoS – liberecká legenda vám ukáže, jak se
  slaví adventní rock’n’roll po mexicku
Pátek 1. 12.
11.30  Adventní dýňová polévka – tradiční podávání polévky
  primátorem města a KS Kontakt
18.00  Vánoční vzpomínka na Karla – písně Karla Gotta 
  v podání Honzy Mlčocha
Sobota 2. 12.
10.30  Čertovská pohádka – pohádka v podání 
  Jarmily Enochové
14.00  Vyrábíme pro Ježíška – adventní dílničky 
  pro malé i velké
17.30   SoUnd CITy – energie prověřené rockové klasiky
Neděle 3. 12. 
10.00  Mikulášský běh Libercem – nesoutěžní 
  charitativní běh z náměstí před radnicí
13.30  KS Kontakt uvádí koncert pro seniory – vystoupí
  soubor ARIES v obřadní síni liberecké radnice 
  (nutná rezervace na recepci Paláce Liebieg)
14.00  Plechové pohádky – některé princezny nechce ani 
  drak – pohádku s nádobím zahraje Divadlo Kordula 
16.00  Luděk Vele – zpěv, Bohuslav Ledl – varhany
  adventní koncert v podání sólisty opery Národního
  divadla a předního českého varhaníka v kostele 
  sv. Antonína Velikého v Liberci
  předprodej na www.evstupenka.cz
17.30  So FInE – nejen písně U2 jsou zkrátka fine
Pondělí 4. 12.
16.45   Zahájení Týdne s Tulipanem 
  a představení aktivit Sdružení TULIPAN, z. s.
17.00   Vnitrublok – folk-pop Alžběty Dudové
18.00  Matěj Dotřel – sólový multižánrový zpěv s kytarou

Úterý 5. 12. 
16.00  REJ ČERTŮ A ANDĚLŮ PŘED RADNICÍ – přijďte 
  v maskách andělů, čertů či Mikulášů. Nejlepší
  masky vybere a ocení Mikuláš
17.30  Interaktivní vánoční hry pro děti 
17.30  FaCool a Eliška Jaroušová – žáci jabloneckého
  Studia Kokos 
18.00  Kapela DOLADÍME! – funková kapela z jablonecké ZUŠ
Středa 6. 12.
15.00  Vánoční cinkání – vystoupení dětí z MŠ Dětská
15.30  Krásné svátky – vystoupení dětí z MŠ Beruška
17.00   Drban – folk-blues 
18.00  Ornament – folkrocková kapela
Čtvrtek 7. 12. 
Celý den BUBLINKOVÝ DEN: Vytvoření českého rekordu
  v NEJVĚTŠÍM MNOŽSTVÍ LIDÍ PRASKAJÍCÍCH
  BUBLINKOVOU FÓLII – akce v rámci boje proti 
  předsudkům souvisejícím s duševními poruchami
15.30  Krásné svátky, moji milí… – vystoupení dětí 
  z MŠ Klášterní 
16.00  U stromečku – vystoupení dětí z MŠ Hvězdička
17.00   Cigarette Pillowbag – koncert vítěze Tulifestu 2023
18.00  Bublinková show
Pátek 8. 12. 
11.00–15.00 Hejtmanský vánoční mošt – přijďte se zahřát 
  a popovídat si
17.00   Doly přes celý hory, Gentle Ladies, Tomáš Doktor – 
  tvorba žáků a absolventů Hudebního Studia KOKOS
18.00  Metanol – stříbrní z letošního Tulifestu
Sobota 9. 12. 
11.00  Advent s Jizerou – liberecký folklórního soubor
15.00  Adventní zpívání u punče či svařáku
17.00   Caribská party na Libereckém adventu se Salza MaJa
  Liberec a kubánským tanečníkem Pablem Repiladem
Středa 29. 11. – sobota 23. 12. 
  ADVENTNÍ TRH PŘED LIBERECKOU RADNICÍ 
Sobota 25. 11. – sobota 23. 12. 
  ADVENTNÍ TRH NA SOUKENNéM NáMĚSTÍ
Pátek 24. 11. – středa 3. 1. 
  23. ročník výstavy VáNOCE OČIMA DĚTÍ 
  na chodbách historické budovy radnice
Pondělí 4. 12. – pátek 22. 12. 
  Strom přání na nádvoří liberecké radnice
Sobota 9. 12. – neděle 17. 12. 
  Advent v Paláci Liebieg – více na www.palac-liebieg.cz
Od 30. 11. do 22. 12. – Fialův mechanický betlém 
a adventní vyhlídkové kolo na nám. Dr. E. Beneše
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!
Akce označené      jsou pořádané v rámci Týdne s TULIPANem

www.trhyvliberci.cz   I  www.liberec.cz  I  www.visitliberec.eu  

Liberecký advent 2023



www.trhyvliberci.cz   I  www.liberec.cz  I  www.visitliberec.eu  

Neděle 10. 12.
11.00  Kdo nenechá pejska spát – maňásková pohádka
  v podání Divadla Kordula
13.30  KS Kontakt uvádí koncert pro seniory – vystoupí
  pěvecký sbor Matylda a Tylda v obřadní síni
  liberecké radnice (nutná rezervace na recepci 
  Paláce Liebieg)
14.00  Vyrábíme pro Ježíška – adventní dílničky 
  pro malé i velké
17.30  POČáTKy – energický pop-rock z Liberce 
Pondělí 11. 12.
14.30  Kouzlo Vánoc – vystoupení dětí z MŠ Kytička
16.00  Veselé Vánoce – vystoupení žáků a učitelů ze ZŠ Husova
17.00   Doctrina – vánoční setkání dětí, žáků, studentů,
  kantorů a rodičů
Úterý 12. 12.
15.30  Vánoce s Kokrháčkem – vystoupení dětí ze ZŠ Ještědská
16.00  Vystoupení souboru Křížaly a sólistů pěveckého 
  oddělení ze ZŠ a ZUŠ Jabloňová
17.30   Příchod Krampusáků – děsiví čerti 
  na adventním trhu
Středa 13. 12.
15.30  Narodil se Ježíšek – vystoupení dětí z MŠ Korálek
16.00  Pochod Svaté Lucie – obnova adventních tradic 
  s Motyčkovic klikou a dalšími kamarády
18.00  Adventní večer s HitRadiem Contact –
  vystoupí JAKUB DĚKAN
Čtvrtek 14. 12. 
15.00  Vánoce s Pastelkou – vystoupení dětí z MŠ Ostašov 
16.00  Vánoční trubači – vystoupení z ochozu 
  liberecké radnice
17.30   Rodan – účastník letošního národního finále
  Eurovision Song Contest
Pátek 15. 12.
18.00   Večer s SBD SEVER 
  Vystoupí legendární skupina PRECEdEnS
Sobota 16. 12. 
11.00  Divadlo Krtek uvádí Cirkus plný pohádek – 
  improvizované divadlo pro děti i dospělé
14.00  Vyrábíme pro Ježíška – adventní dílničky pro 
  malé i velké 
16.30  Muzikálová ochutnávka od libereckých herců – 
  muzikálové písně z prken Šaldova divadla
18.00  Eva Cendors – večer francouzských šansonů 
Neděle 17. 12.
11.00  Oživlý betlém v podání sdružení V.O.R.E.L.
13.30  KS Kontakt uvádí koncert pro seniory – vystoupí
  Věra Poláchová a její hosté v obřadní síni liberecké
  radnice (nutná rezervace na recepci Paláce Liebieg)
15.00   Adventní zpívání u punče či svařáku

16.00  LEE DAVISON – PRAVÝ AMERICKÝ GOSPEL
  adventní koncert v kostele sv. Antonína 
  Velikého v Liberci  (předprodej na www.evstupenka.cz)
17.30  Waldovy Matušky – pořádná nálož Waldových 
  písní v podání party z Českého ráje
Pondělí 18. 12. 
15.30  Vystoupení pěveckých sborů Karolka a Carola a sólistů
  pěveckého oddělení ze ZŠ a ZUŠ Jabloňová
17.30  Libor Pavlata & Band – dobrodružný život vepsaný
  do hudby – pop-rockové melodické písničky 
  takříkajíc „ze života“
Úterý 19. 12. 
15.00  Vystoupení pěveckého sboru Červík Pepík
  a souboru Aries ze ZŠ a ZUŠ Jabloňová
16.30  Živé vánoční koledy – vystoupení trubačů z ochozu
  liberecké radnice
17.30  Karel Hermès – francouzký jazzový zpěvák a jeho
  podání světových šlágrů
Středa 20. 12. 
14.30  Předvánoční nota – vystoupení dětí ze ZŠ Oblačná
15.00  Zakukala kukulenka – vystoupení dětí ze ZŠ Sokolovská
15.45  Veselé koledování – vystoupení dětí ze ZŠ Česká
17.00   LAURA A JEJÍ TyGŘI – funky drive, punková 
  naléhavost, jazzová elegance a rocková energie 
  předskokan: X-JAZZ – růžová energie z Liberce
Čtvrtek 21. 12. 
16.00  Vystoupení souboru Aries a sólistů pěveckého
  oddělení ze ZŠ a ZUŠ Jabloňová
18.00  Večer Libereckého adventu s kapelou O’Band
Pátek 22. 12. 
18.00  DVACET DEKA DUŠE – večer s písněmi Vládi Mišíka
Sobota 23. 12. 
10.30  O tom, co se možná stalo – vánoční pohádka 
  Jarmily Enochové

Středa 29. 11. – sobota 23. 12. 
  ADVENTNÍ TRH PŘED LIBERECKOU RADNICÍ 
Sobota 25. 11. – sobota 23. 12. 
  ADVENTNÍ TRH NA SOUKENNéM NáMĚSTÍ
Pátek 24. 11. – středa 3. 1. 
  23. ročník výstavy VáNOCE OČIMA DĚTÍ 
  na chodbách historické budovy radnice
Pondělí 4. 12. – pátek 22. 12. 
  Strom přání na nádvoří liberecké radnice
Sobota 9. 12. – neděle 17. 12. 
  Advent v Paláci Liebieg – více na www.palac-liebieg.cz
Od 30. 11. do 22. 12. – Fialův mechanický betlém 
a adventní vyhlídkové kolo na nám. Dr. E. Beneše.
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!

Liberecký advent 2023


